
Artikel Artikelnummer #205617

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.250 €
Nebenkosten: 200 €
Stellplatz/Garage: Garage
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 118 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.06.22
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3,5/4 Zi.-Whg. Endingen Preis: 1.250 €



Objektbeschreibung Etage: 2

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Gartenmitbenutzung
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Wanne
Wasch/Trockenraum
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Beschreibung EBK (Abl.), kl. SPK/AR, Ess-, Wohn-, Schlaf-, Kinderzi./Büro, Bad m. DW+BW, sep.
WC, BLK, KR, gem. Wasch-/Trochenraum, 1250€ KM, 200€ NK, 50€ Gge

Objekt Standort Endingen am Kaiserstuhl, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Endingen%20am%20Kaiserstuhl,%20Deutschland

